

A.G.C. 05 - Ecologia, Tutela dell'Ambiente, Disinquinamento, Protezione Civile - Settore Ecologia - **Decreto dirigenziale n. 27 del 17 febbraio 2010 – POR Campania 2000-2006 Misura 1.10 - Sostegno allo sviluppo di microimprenditoria nei parchi nazionali e regionali - Bandi regimi di aiuto approvati con D.D. n. 50 del 21 giugno 2005 pubblicati sul BURC n. 48 del 23.09.05, D.D. n. 64 01.08.05 e 67 del 02.08.05 pubblicati sul BURC n. 51 del 06.10.05. Chiusura operazioni programmi di investimento agevolati con D.D. n 95 del 28.06.07. (con allegato)**

PREMESSO

- che con Decisione n. 2165 del 23.05.2006 la Comunità Europea ha approvato il testo revisionato del Programma Operativo Regionale (P.O.R.) 2000/2006 della Regione Campania;
- che ai fini dell'attuazione dello stesso, è stato predisposto ed approvato, con D.G.R. n. 239 del 8/02/2008, il nono testo coordinato del Complemento di Programmazione;
- che lo stesso POR nella Tabella sintetica dei regimi di aiuto, prevede nell'ambito della Misura 1.10 "Sostegno allo sviluppo di microimprenditorialità nei parchi nazionali e regionali" un regime in applicazione del Regolamento (CE) 70/01;
- che con Deliberazione n. 1903 del 22.10.2004 la Giunta Regionale ha approvato il Disciplinare degli aiuti alle piccole imprese, concessi in applicazione della Misura 1.10 del POR Campania 2000-2006 – Aiuti esentati dalla notifica in conformità del Reg.(CE) n.70;
- che con Deliberazione n. 180 del 15.02.2005 la Giunta Regionale ha approvato i criteri e gli indirizzi per la predisposizione dei bandi della Misura 1.10 per i Progetti Integrati dei Parchi Regionali; che con Decreto Dirigenziale n. 50 del 21.06.05 è stato approvato ed emanato il bando relativo ai Progetti Integrati dei Parchi Regionali - Settore Artigianato Commercio e Servizi;
- che con Decreto Dirigenziale n. 101 del 16.12.2005 è stata impegnata sul cap. 2185 n. impegno 7231 dell'U.P.B. 22.79.214 del bilancio di previsione 2007 la somma di € 34.976.867,42;
- che con D.D. n. 21 del 19.03.07, n. 37 del 20.04.07 e n. 74 del 04.06.07 sono stati riaperti i termini per la presentazione delle istanze di agevolazione per il bando pubblico relativo al Settore Artigianato Commercio e Servizi Misura 1.10 per tutti i Parchi regionali, ivi compresi quindi i Parchi Regionali Monti Lattari e Campi Flegrei;
- che con D.D. n. 95 del 28.06.07 è stata approvata la graduatoria relativa ai suddetti bandi della Misura 1.10;
- che successivamente con D.D. n. 191 del 09.10.07 si è provveduto ad effettuare lo scorrimento della graduatoria di cui sopra, fino ad esaurimento;

RILEVATO

che con riferimento alla graduatoria approvata con il D.D. n. 95 del 28.06.07 alla data del 30 giugno 2009, risultano conclusi complessivamente n. 74 progetti relativi al Settore "Artigianato Commercio e Servizi" che si riportano distinti nell'elenco allegato (1) parte integrante del presente provvedimento; che complessivamente risulta liquidata la somma di € 5.466.414,77;

CONSIDERATO

che con D.G.R. n. 1100 del 12.06.09, come modificata dalla D.G.R. n. 1480/09, sono state approvate le Linee Guida di chiusura del POR Campania 2000-2006 le quali stabiliscono, tra l'altro, che il Responsabile di Misura proceda all'adozione di un Decreto Dirigenziale di ricognizione finale del procedimento amministrativo che identifichi in maniera definitiva, la chiusura del progetto;

RITENUTO

- di poter disporre la chiusura di ciascuno dei 74 progetti riportati nell'elenco allegato (1) parte integrante del presente provvedimento, a completamento del procedimento amministrativo di ricognizione finale relativa alla graduatoria approvata con D.D. n. 95 del 28.06.07, nell'ambito del regime di aiuti previsto dalla Misura 1.10 del POR Campania 2000-2006;

- di poter individuare di conseguenza per la totalità dei 74 progetti conclusi il seguente quadro di spesa finale:

D.D. n. 95 del 28.06.07 D.D. n. 191 del 09.10.07		n. originario Progetti finanziati	n. Progetti conclusi al 30 giugno 2009
A) Importo complessivo concesso	€ 10.272.990,00	148	
B) Importo complessivo concesso progetti conclusi al 30.06.09	€ 5.744.570,00		74
C) Importo liquidato progetti conclusi al 30.06.09	€ 5.466.414,77		
Economie B-C	€ 278.155,23		
Economie totali	€ 4.806.575,23		

VERIFICATO

che gli importi liquidati per ciascuno dei progetti conclusi al 30.06.09 risultano corrispondenti ai rispettivi importi certificati, per un ammontare complessivo pari ad € 5.466.414,77;

ACCERTATO

che il tasso di partecipazione del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale per il cofinanziamento dei progetti in argomento è pari al 50% della quota pubblica stabilita;

VISTI

i regolamenti comunitari CE n. 1260/1999 e 70/01;

il Complemento di Programmazione del POR Campania 2000/2006;
il D.D. n. 50 del 21.06.05;
il D.D. n. 101 del 16.12.2005;
il D.D. n. 21 del 19.03.07;
il D.D. n. 37 del 20.04.07;
il D.D. n. 74 del 04.06.07;
il D.D. n. 95 del 28.06.07;
il D.D. n. 191 del 09.10.07;
la D.G.R. n. 1100 del 12.06.09;
la D.G.R. n. 1480/09;

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal TEAM della Misura 1.10 e dell'espressa dichiarazione di regolarità della stessa attestata dal Funzionario Responsabile della misura medesima

DECRETA

Per i motivi in premessa che si intendono qui integralmente riportati

- di disporre la chiusura di ciascuno dei 74 progetti riportati nell'elenco allegato (1) parte integrante del presente provvedimento, a completamento del procedimento amministrativo di ricognizione finale relativa alla graduatoria approvata con D.D. n. 95 del 28.06.07, nell'ambito del regime di aiuti previsto dalla Misura 1.10 del POR Campania 2000-2006;

- di individuare di conseguenza per la totalità dei 74 progetti conclusi il seguente quadro di spesa finale:

D.D. n. 95 del 28.06.07 D.D. n. 191 del 09.10.07		n. originario Progetti finanziati	n. Progetti conclusi al 30 giugno 2009
A) Importo complessivo concesso	€ 10.272.990,00	148	
B) Importo complessivo concesso progetti conclusi al 30.06.09	€ 5.744.570,00		74
C) Importo liquidato progetti conclusi al 30.06.09	€ 5.466.414,77		
Economie B-C	€ 278.155,23		
Economie totali	€ 4.806.575,23		

- di confermare che gli importi liquidati per ciascuno dei progetti conclusi al 30.06.09 risultano corrispondenti ai rispettivi importi certificati, per un ammontare complessivo pari ad € 5.466.414,77;

- di confermare che il tasso di partecipazione del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale per il cofinanziamento dei progetti suddetti è pari al 50% della quota pubblica stabilita;

- di inviare il presente provvedimento all'Autorità di Gestione del POR Campania, al Responsabile del Fondo FESR, all'Autorità di Pagamento FESR presso il Settore Riscontro e Vigilanza dell'AGC 08, al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio, al Responsabile della Misura 1.10, al Responsabile dell'Asse I per quanto di rispettiva competenza, al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul B.U.R.C., al Servizio Comunicazione Integrata per l'immissione sul sito della regione: www.regione.campania.it,

Dott. Michele Palmieri

Elenco Destinatari degli aiuti Artigianato Commercio e Servizi graduatoria I

	Data presentazione domanda	Destinatario agevolazioni	Ident.	Prov.	Invest. ammesso (K€)	Contr. concesso (K€)	Anticipazioni €	I SAL €	II SAL €	SALDO €	finale €
1	28-mag-07	L'ISOLA CHE C'E' COOP. SOCIALE - ONLUS	PICAS/30	SA	134,3	39,61	11.883,00			26.668,32	38.551,32
2	25-giu-07	RICAMIFICIO AMBRODER S.A.S. DI AMBROSIO ROSARIA & C.	SARAS/12	NA	162,75	75,00		22.500,00		52.500,00	75.000,00
3	24-apr-07	VOTTO LINDA	MATAS/3	BN	71,91	43,90			26.340,00	17.560,00	43.900,00
4	24-apr-07	DURANTE GIOVANNA	TABAS/3	BN	176,02	85,00	25.500,00			56.059,95	81.559,95
5	28-mag-07	TIPOGRAFIA TIRRENA DI TRAPANESE ANTONIETTA	MOLAS/39	SA	149,92	90,00	27.000,00			63.000,00	90.000,00
6	28-mag-07	SPORTMANIA DI TAGLIATELA CIRA	CAFAS/15	NA	102,67	61,41				58.565,00	58.565,00
7	30-apr-07	NAIF DI LUP PASQUALINA	PARAS/4	AV	150,05	100,00		30.000,00		70.000,00	100.000,00
8	30-apr-07	DITTA ANTICHI SAPORI DI TAMMARO ANTONIA	MATAS/10	BN	136	73,01	21.903,00			47.245,00	69.148,00
9	28-mag-07	CONSORZIO T. & C. COMPANY S.R.L.	CAFAS/4	NA	76,17	36,89				30.427,92	30.427,92
10	23-mag-07	PRINTGRAF S.R.L.	PICAS/15	SA	112,76	74,68				72.357,00	72.357,00
11	24-mag-07	PISATURO PATRIZIA	PICAS/14	SA	178,87	100,00		60.000,00		40.000,00	100.000,00
12	28-mag-07	AL CONVIVIO S.A.S. DI ABETE IMMACOLATA & C.	TABAS/17	BN	145,83	85,00		25.500,00		51.516,45	77.016,45
13	28-mag-07	PRIMAZZURRA SAS DI DANIELA SIANO	CAFAS/16	NA	135	85,33				85.330,00	85.330,00
14	28-mag-07	METAL CAVALIERE DI FESTA ANTONIO	PARAS/9	AV	100	74,17	22.251,00			46.661,71	68.912,71
15	28-mag-07	RISTORANTE DELLE ROSE SOCIETA' COOPERATIVA A R.L.	MOLAS/18	NA	218,35	100,00	30.000,00			70.000,00	100.000,00
16	04-mag-07	GRUPPO LA BANCA SRL	MATAS/14	CE	131,28	95,96	28.788,00			60.355,62	89.143,62
17	28-mag-07	CICALE LORENZA	CAFAS/11	NA	117,84	88,38	26.514,00			61.866,00	88.380,00
18	28-mag-07	RAGNO S.R.L.	MOLAS/14	SA	125,46	79,20				72.488,12	72.488,12
19	28-mag-07	LUXURY LIFE SRL	CAFAS/12	NA	150	100,00	30.000,00			66.099,09	96.099,09
20	16-mag-07	LEO ANNA	PARAS/6	AV	142,5	90,00				89.820,37	89.820,37
21	28-mag-07	LOGIKA S.A.S. DI MAROTTA &C.	CAFAS/9	NA	126	86,52	25.956,00			50.935,10	76.891,10
22	28-mag-07	LA TORRE DEL SARACENO DI AIELLO VITTORIA	MOLAS/36	NA	128	96,00	28.800,00			61.895,00	90.695,00
23	28-mag-07	SORRENTO FOOD SERVICE S.R.L.	MOLAS/37	NA	132	99,00	29.700,00			63.810,98	93.510,98
24	28-mag-07	PASCALE ITALIA	MATAS/24	BN	119,63	86,98	26.094,00		26.094,00	31.971,17	84.159,17
25	23-apr-07	LA DIVINA COMMEDIA SAS DI CONTESIMO MARCO & CO	PICAS/1	SA	117,02	87,27	26.181,00		26.181,00	30.964,00	83.326,00
26	07-mag-07	NAVARRA DIEGO	MATAS/12	CE	129,7	94,78	28.438,00			61.172,30	89.610,30
27	04-mag-07	PAONE VINCENZO	MATAS/13	CE	130,3	91,40	27.420,00			23.167,92	50.587,92
28	28-mag-07	FOLLIERI VITA S.A.S. DI CARMELO CICALE	CAFAS/6	NA	87,96	65,97				59.414,00	59.414,00
29	16-mag-07	RISTORANTE LA VALLE S.N.C. DI DE STEFANO NUNZIA & C.	PARAS/7	AV	152,5	85,00				85.000,00	85.000,00
30	28-mag-07	MA.GI.CA. S.R.L.	MOLAS/33	NA	232	100,00		30.000,00		70.000,00	100.000,00
31	02-mag-07	TANFONI ALESSANDRA	PARAS/1	AV	43,85	30,65	9.195,00			11.583,29	20.778,29
32	25-giu-07	SOL LEVANTE YACHTING SRL	SARAS/13	NA	180,96	100,00		30.000,00		70.000,00	100.000,00
33	24-mag-07	NON SOLO SPORT DIMATTEIS FRANCESCA	PICAS/16	AV	100	72,74			21.822,00	50.239,00	72.061,00
34	21-mag-07	CAFFETTERIA VERGATI S.A.S. DI GIORGIO VERONICA & C.	MOLAS/8	SA	143,77	100,00	30.000,00			62.176,24	92.176,24
35	28-mag-07	PISCOSQUITO ANIELLO	SARAS/11	SA	49,52	37,14		11.142,00		11.283,80	22.425,80
36	21-giu-07	EUGENIO GAGLIARDI & C. SAS	PICAS/54	AV	110,82	83,12	24.936,00		24.936,00	28.795,00	78.667,00
37	24-apr-07	GRASSO MAURIZIO	TABAS/4	BN	131,65	90,71		27.213,00		55.717,89	82.930,89
38	22-giu-07	GAROFALO MICHELE	PICAS/48	SA	79,6	46,82				45.650,19	45.650,19
39	25-mag-07	CHARTER BOATS DI MAZZERRA ORIELLA E C. S.A.S.	CAFAS/2	NA	148	100,00		30.000,00		70.000,00	100.000,00
40	26-apr-07	DOLCISSIMI S.A.S. DI CONFORTI RAFFAELLA & C.	PICAS/7	SA	133,2	67,98		29.394,00		36.419,43	65.813,43
41	28-mag-07	LA DOLCEZZA SRL	TABAS/13	BN	140	89,78			26.934,00	55.596,32	82.530,32
42	28-mag-07	IANNUZZI BENITO	TABAS/15	BN	130	93,64			56.184,00	37.168,77	93.352,77
43	28-mag-07	PAPPACENA FRANCESCO	SARAS/8	SA	25,82	18,99		5.699,70		13.260,50	18.960,20
44	24-apr-07	TIPOGRAFIA NUOVA IMPRONTA DI CIVITILLO MELINA	MATAS/4	BN	85	61,85		18.555,00		37.916,00	56.471,00

45	24-apr-07	VELARDO GIUSEPPE	MATAS/1	BN	124,25	76,89			46.134,00	27.170,95	73.304,95
46	28-mag-07	RISTORANTE LA BIFORA DI GRANDE MICHELE	CAFAS/10	NA	150	90,00		27.000,00		63.000,00	90.000,00
47	28-mag-07	DEL GIUDICE LUCIA & C. S.A.S	CAFAS/7	NA	76,5	55,88		16.764,00		32.943,50	49.707,50
48	26-giu-07	PELLEGRINO & ANTONIO TEDINO S.N.C.	TABAS/22	BN	34,56	19,44				18.625,00	18.625,00
49	28-mag-07	"CARRO FASHION" DI CARRO AMBROGIO & C. - S.A.S.	MOLAS/21	SA	125	78,81		23.643,00		50.702,59	74.345,59
50	28-mag-07	CATABOAT S.N.C DI GENNARO E MARIO UCCHIELLO	CAFAS/13	NA	125,9	93,18		27.954,00		62.132,00	90.086,00
51	13-giu-07	MAIO & MAJOR DI DE MAIO GIUSEPPE	PICAS/51	AV	92	61,40		18.420,00		39.543,00	57.963,00
52	28-mag-07	GREEN GARDEN GROUP DI MATERA CARMINE	MATAS/17	CE	140	90,00		27.000,00		59.824,00	86.824,00
53	21-giu-07	ARTELEGNO DI MORETTI GIOVANNI	PICAS/50	AV	149,02	100,00	30.000,00		30.000,00	40.000,00	100.000,00
54	28-mag-07	DE SAPIO MARIANTONIETTA	PARAS/18	AV	100	75,00		22.500,00		49.698,00	72.198,00
55	25-giu-07	JOAN DI FRADDANO AGATINA & C. S.A.S.	MOLAS/48	NA	133	99,75	29.925,00		29.925,00	33.235,76	93.085,76
56	28-mag-07	G.I.R.L. DI GUNN ROBYN ELIZABETH S.A.S.	MOLAS/47	SA	299,99	100,00	30.000,00			70.000,00	100.000,00
57	26-giu-07	"COUNTRY VILLAGE" DI NAPPI SILVANA, IANDOLO NICOLETTA & C. S.A.S.	PARAS/24	AV	150,14	100,00				100.000,00	100.000,00
58	26-apr-07	CATALANO ROCCO	PICAS/6	SA	68,85	48,68		14.604,00		32.473,93	47.077,93
59	28-mag-07	AUTOLINEE SELLITTO SRL	PARAS/12	AV	140	100,00				100.000,00	100.000,00
60	25-mag-07	LAV.AR. LEGNO snc DI TASSA ALBERTO	PICAS/38	AV	124,33	92,43	27.729,00			56.218,62	88.304,50
61	28-mag-07	CLINFER SNC	MATAS/27	BN	124,26	90,08	27.024,00			49.241,15	76.265,15
62	28-mag-07	PRINT SOLUTION S.N.C. DI ZULLO ANTONIO E PISANIELLO MARIO	PARAS/10	AV	57,7	37,73			22.638,00	14.619,00	37.257,00
63	28-mag-07	CIARAMELLA ANTONIO	TABAS/12	BN	144	100,00			60.000,00	39.719,56	99.719,56
64	07-mag-07	ARTE CERAMICA DI SAGNELLA SEBASTIAN	MATAS/15	BN	63,57	41,11		12.333,00		27.106,75	39.439,75
65	28-mag-07	GRAFICA 3 S.R.L.	TABAS/14	BN	99,38	64,99	19.497,00			41.128,29	60.625,29
66	21-giu-07	TRECASTELLI	PICAS/53	AV	128,99	96,74			58.044,00	29.389,22	87.433,22
67	24-mag-07	HABITAT DI LA MONICA ALESSANDRO	PICAS/17	SA	99	74,25				70.126,00	70.126,00
68	28-mag-07	CELEBRANO ENZO	CAFAS/17	NA	250	75,00				75.000,00	75.000,00
69	26-giu-07	CAFFE' L'INCONTRO DI GRANITO SALVATORE ED ATTILIO S.N.C.	PICAS/58	SA	177,19	75,00				75.000,00	75.000,00
70	28-mag-07	LURA'S GETAWAY DI TAGLIANETTI RAMON	PICAS/26	SA	133,22	79,91				79.538,01	79.538,01
71	07-mag-07	TIPOGRAFIA MASSA DI MASSA MICHELE	SARAS/2	NA	118,5	73,58				67.011,28	67.011,28
72	23-apr-07	"TURISMO DI CAPRIO S.R.L."	TABAS/1	BN	148	75,00				75.000,00	75.000,00
73	28-mag-07	TRENOLACENO TURISMO DI GABRIELE FRASCA & C. S.A.S.	PICAS/23	AV	132,27	73,18				71.013,80	71.013,80
74	25-giu-07	D'ALESSANDRO ROSA MARIA bellerbe	PICAS/57	SA	67,99	42,66				39.752,33	39.752,33
							644.734,00	510.221,70	455.232,00	3.851.870,19	5.466.414,77
						5.744,57					
						5.744.570,00					
totale concesso											
totale liquidato											
totale economie											

D. n. 95 del 28.06.07

economie €	rettifiche	DD ant.	DD I SAL	DD II SAL	DD SALDO	DD rettifiche
1.058,68		42 del 01/04/08			430 del 26/06/09	
0,00			251 del 15/05/08		88 del 30/03/09	
0,00				320 del 28/05/08	607 del 06/10/08	
3.440,05		69 del 02/04/08			296 del 05/06/09	
0,00		264 del 22/11/07			442 del 26/06/09	
2.845,00					473 del 15/07/08	
0,00			250 del 15/05/08		143 del 24/04/09	
3.862,00		263 del 22/11/07			930 del 29/12/08	
6.462,08					27 del 19/03/09	
2.323,00					121 del 23/04/08	
0,00			44 del 01/04/08		66 del 20/03/09	
7.983,55			109 del 09/04/08		33 del 20/03/09	
0,00					190 del 12/05/09	
5.257,29		285 del 06/12/07			36 del 20/03/09	
0,00		300 del 21/05/08			371 del 12/06/09	
6.816,38		71 del 03/04/08			171 del 05/05/09	
0,00		219 del 17/10/07			432 del 26/06/09	
6.711,88					440 del 26/06/09	
3.900,91		223 del 17/10/07			412 del 18/06/09	
179,63					108 del 01/04/09	
9.628,90		37 del 1/04/08			26 del 19/03/09	
5.305,00		234 del 13/05/08			175 del 05/05/09	
5.489,02		58 del 02/04/08			155 del 27/04/09	
2.820,83		78 del 08/04/08		83 del 30/03/09	176 del 05/05/09	
3.944,00		262 del 22/11/07		177 del 29/04/08	116 del 06/04/09	
5.169,70		108 del 09/04/08			40 del 20/03/09	
40.812,08		76 del 08/04/08			189 del 12/05/09	
6.556,00					414 del 18/06/09	
0,00						
0,00			75 del 08/04/08		913 del 22/12/08	
9.871,71		179 del 29/04/08			168 del 05/05/09	
0,00			38 del 01/04/08		89 del 30/03/09	
679,00				25 del 31/03/08	706 del 17/11/08	
7.823,76		49 del 01/04/08			372 del 15/06/09	
14.714,20			255 del 16/05/08		914 del 22/12/08	
4.453,00		40 del 01/04/08		907 del 22/12/08	85 del 30/03/09	
7.779,11			367 del 05/06/08		192 del 12/05/09	
1.169,81					191 del 12/05/09	
0,00			88 del 08/04/08		369 del 12/06/09	
2.166,57			241 del 14/05/08		431 del 26/06/09	
7.249,68				325 del 29/05/08	831 del 21/12/08	
287,23				27 del 31/03/08	47 del 20/03/09	
29,80			56 del 02/04/08		928 del 29/12/08	
5.379,00		254 del 15/05/08			703 del 17/11/08	

3.585,05				252 del 15/05/08	302 del 08/06/09	
0,00			59 del 02/04/08		29 del 19/03/09	
6.172,50			48 del 01/04/08		271 del 04/06/09	
815,00					650 del 27/10/08	
4.464,41			654 del 27/10/08		859 del 09/12/08	
3.094,00		82 del 08/04/08			781 del 26/11/08	
3.437,00			21 del 31/03/08		65 del 20/03/09	
3.176,00			236 del 13/05/08		702 del 17/11/08	
0,00		34 del 1/04/08		299 del 21/05/08	911 del 22/12/08	
2.802,00			26 del 31/03/08		672 del 31/10/08	
6.664,24			31 del 31/03/08	51 del 20/03/09	174 del 05/05/09	
0,00		84 del 08/04/07			272 del 04/06/09	
0,00					837 del 02/12/08	
1.602,07			86 del 08/04/08		912 del 22/12/08	
0,00					525 del 29/07/08	
	4.356,88	47 del 01/04/08			705 del 17/11/08	96 del 30.03.09
13.814,85		293 del 21/05/08			95 del 30/03/09	
473,00				253 del 15/05/08	704 del 17/11/08	
280,44	4.920,10			363 del 05/06/08	53 del 20/03/09	169 del 05.05.09
1.670,25			20 del 31/03/08		653 del 27/10/08	
4.364,71		85 del 08/04/08			48 del 20/03/09	
9.306,78				318 del 26/05/08	43 del 20/03/09	
4.124,00				67 del 20/03/09		
0,00					580 del 24/09/08	
0,00					139 del 24/04/09	
371,99	4.875,01				98 del 30/03/09	206 del 15/05/09
6.568,72					371 del 12/06/09	
0,00					778 del 25/11/08	
2.166,20					439 del 26/06/09	
2.907,67					107 del 01/04/09	
268.955,86						